3AKYCKA

AAKATICAHAAAMU

AccopTu nxaan

BpyckeTsl ¢ TomaTamu

AoMallTHee CaA0 € COAECHBIM OTYPLOM
KyabeH rpubHOI

/Kyaben kypunbIii

Kyumaun

OBoirHas Tapeska

OAnBKyM rpuab

OAMUBKM AOMAIITHME

PyaeTnxn us OakAaKaH

Caupnsu KypuHoe (uae B OpexoBoM coyce
Coaenbs accoptn

CrIpHas TapeAka

CAAATDI

Byparra ¢ mommuaopamu
Mouapeaaa ¢ mommaopamm
OBO11IHO1 TTO TPY3UHCKH
Caaar Oansbe

Caaar Tamkenr

Caaar 13 CBEKMX OBOLLEN

AECEPTBI

Marwonn ¢ MmeaoM 1 opexamu
Hanoaeon

[Teuenne ¢ po3mapuHoM
ChIPHMKM CO CMETAHOM M AXKEMOM

Yepununpnii nupor

460 P
420 P
480 P
390
450 P
480 P
650 P
600 P
480 P
480 P
490 P
490 P
580 P
880 P

850 P
650 P
460 P
490 P
580 P
430 P

260 P
410 P
80 P

380 P
400 P




XAYAITYPU
Aomananii Xaeb
KyGaapi ¢ mscos
Aobuarnm

OceTnHckmii ¢ Kypuueii u I‘pl/16aMI/1

OCeTHMHCKMI CO LIIMHATOM U CprOM

I[TenoBauu

[leHOBaHM C THIKBOM

Xavarypu no-aAKapckmii OeKOHOM

Iﬂ166ypel< XXL 13 roBIAMHbBI
Uebypex XXL ¢ cbipom 1 3eAeHBIO
10~ AAKAPCKM

no- Vimeperenckn

no- Merpeabcknu

HO—AA)KapCKM C ITIOMHMAOPOM

XMHKAAWN

XMHKAAM KAACCUUECCKNUE

XuHKaAM ¢ GapaHMHoﬁ

XuHkaan ¢ rpubamu

XuHKAAM C KapTocbeAeM u rpubamu

XMHKAAM € CHIPOM

MAHTAA

Fpm6b1 C MaHTaAQ
Kypuubie kpbiabs
OBsoin Ha rpuae
IIamAbIi1 M3 cBMHOM 1IEU

[IamAbIk M3 Kypuiib

100 P
680 P
420 P
530 P
490 P
420 P
420 P
590 P
370 P
370 P
520 P
520 P
520 P
620 P

100 P
110 P
120 P
95 P
95 P

350 P
520 P
480 P
680 P
620 P

I'OPAYEE

Aoama

Aopaao 3aneyeHHas

Aobno 3 kpacuoi ¢acoan

A10As - Ke6ab 13 GapaHuHBI ¢ coycom canubean
OAKaxypu sKapeHast CBUHMHA ¢ KapTogeaem
Oaskaxypu ¢ I‘le6aMVl

CyAyTyHM € TOMMAOPAMH JKAPEHDI HA KELN
Yakanyan (ArHEHOK ¢ TAPXYHOM B OEAOM BiHE)
Yaxox6man prae LBIITACHKA B TOMATHOM COyCe
Yawryyan (TeasTna B TOMaTHOM coyce)
UKMEPYAM LIBITIACHOK € CAMB-YECHOYHOM COYCe

[IaMITMHBOHDI € CYAYTYHM 3aTI€YCHHbIC HA KELM

CyIll

[prnbuoit 400 P
3eAcHBIN [1IaBEACBBIN C SILIOM 460 P
Kypunbrii 420 P
TrikBeHHbBIN 400 £
Xapuo 460 P
TAPHUP

Kaprodeas ¢ppn 280 P
Kaprodeabnoe mope 250 P
Moaoaori KapTO(i)eAb Ha Keln 390 P
Puc ¢ oBomamn 280 P

coyc
AAKMKA

MaioHmn ¢ YeCHOKOM
Caunbean

CMmeTtana
CMeTaHa-4eCHOYHbBINM
Coyc rpaHaToBbIi
Coyc opexosbrii baxe
Trkemaan 3eaeHbIN

TkemaAn KpacHbIN

470 P
1300
370 P
690 P
500 P
550 P
550 P
750 P
580 P
580 P
900 P
560 P

100 2
100 2
100 P
100 P
100 2
150 P
100 P
100 2
100 2



YA

Accam, 50 ma 300 P
Accam, 1 a 450 P
3eaenblit ¢ kacMmnHOM, 350 MA 300 P
3EeAEHDIN C JKACMMHOM, 1 A 450 P
Moaounnrit yays, 350 ma 300 P
Moaounbiii yayH, 1 A 450 P
Cenua, 350 ma 300 P
Cenua, 1 A 450 P
Opa rpeit, 350 Ma 300 2
Opa rpeit, 1 a 450 P

YA OPYKTOBBIM

Yari uMonpHbIit 460 P
Yail KAIOKBEHHBIN 460 P
Yait MaAMHOBBII ¢ MMOTpEM 460 P
Yait 06ACTMXOBbI 460 P
AUMOHAA AOMAIIHWUNA

AMMOHAA MAHTO-MAPAKYIAS 350 P
Anmonaa manro-mapaxyiis, 900 ma 970 P
AVMMOHAA MAXUTO 350 P
Anmonaa maxnto, 900 ma 970 b
AMMOHAA LIUTPYC 350 P

Anmonan urpyc, 900 Ma 970 P




KO®E

Aic AaTTe
AMepUKaHO
Addoraro

Kaxkao

Kanyunno
Kanyunno 60ab1oit
Kodpe 0 TypeLKn
Aarre

Pad xode
Pucrperro

Daer yaitr
Ocnpecco
Dcnpecco ABONHO

Dcrpecco TOHMK

HAIIUTKUA

bopsxomn

Boaa Akpa rasmposannas
Boaa Akpa He rasupobanHas
Boaa canpme razmuposannas
Boaa canpme He razmposanHas
[AMHTBEVH BUILIHEBDBIN 0/a
[anbTBEiH 56A0YHBII 0/a
Koaa / Cnpaiir / Qanra
Anmonaa Haraxrapn

Mopc karoksennbri, 300 mMa
Mopc katokBeHHbBIH, 1 A

Cox B accoptumente, 200 ma
Tonnk, 330 ma

SHGPI‘CTVI‘IGCKVU\A HaIrtmTOK

320 P
270 P
250 P
320 P
280 P
360 P
200 P
340 P
380 P
200 P
320 P
200 P
280 P
380 P

350 P
250 P
250 P
250 P
250 P
300 P
300 P
270 P
300 P
250 P
750 P
250 P
200 P
270 P

CMY3H

CMmy3n MaAnHa 450 P
CMy31 MaAMHA-MaAPaKyiid 450 P
CMy31 MaHTO 450 P
CMy31 MaHTO-MapaKy’is 450 P
CMys1 Mapakyiis 450 P
OPELL

Dperr aneAbCHHOBBI 450 P

KOKTEMUAM MOAOYHBIE

Mmuakireiik BaumabHbIM
MWUAKILIENMK MAAMHOBDIN

Muaxkmenka [HTokoaaaHbIl

INMBO BYTBIAOYHOE
Kaaycraiiaep 6/a

Aedpde 6a0HA

Aedde Opror

[Teponn Hactpo Assypo, 330 ma
Paacbeprep [Tuacuep, 500 ma

Ppann A.acre Aarep, 500 ma, cetaoe
Ppann A.acteas Aarep, 500 ma, Temuoe
Yeerep, 450 ma

[HTaren, 500 ma

Ocrpeara Aamm, 330 ma

ITMBO PASAMBHOE

Ambepsaiic Apadr, 300 ma
Ambepsaiic Apadr, 500 ma

HImaren, 300 ma

[Imaren, 500 ma

AOIIbI AP
|ZINGZS

/AVMMOH AQIL.
Mea, aor.
Moaoko aorl.

Msra Ao1L.

CleOHBI B ACCOPTUMCHTC AOIL.

CAMBKN

Yabperr porr.

80 P
80 P
80 P
80 P
80 P
80 P
80 P
80 P

370 P
370 P
370 P

500 P
500 P
500 P
500 P
600 P
600 P
600 P
600 P
600 P
500 P

320 P
470 P
370 P
520 P



